[image: image1.jpg]

Советский район

      Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «20»  января  2017 г.                                                                                                   № 06
Об отмене постановления  Администрации  сельского поселения Алябьевский  от 09.07.2015 года № 198 Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Алябьевский
     Рассмотрев  экспертное заключение Управления государственной регистрации нормативных правовых актов аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от  15.12.2016 года № 01.03-О-1938, в соответствии с  Федеральным  законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, уставом сельского поселения Алябьевский:
   1. Отменить:

     1.1. постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от  09.07.2015 года № 198 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Алябьевский».
  2. Опубликовать настоящее  постановление в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский  в сети Интернет.
  3.  Настоящее постановление вступает в силу  после  его официального опубликования.
   Глава сельского поселения Алябьевский                                                  А.В.  Юдеев